Vigesima septima, excommunicatus suam, vel suorum iniuriam persequi non potest. *gl. in c. omnibus. d. q. vi. Fed. consue. mirandum Ansb. in c. a. de rejer. in Pan. & Fel. in d. c. 2. de except.*

**Restitui**

**spoliati ex**

**communi-**

**catus non po-**

**test.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

lit testificari, & executiones facere. quos excommunicatus facere non potest. sicut sit curie ecclesiastica, siue secularis apparitor.

Trigesima prima, excommunicatus iudex esse prohibetur. *c. ad prohibendum. de re iud. Dec. in c. scilicet. de re iud. nec eius officiales excommunicationis tempore iudicari poterunt. Rom. sig. in 6. & excommunicatus. allegat. tex. parum probantem in c. de officio. ord. in 6. & si iudicauerit sententiam non valet, quia iurisdictione uti non potest excommunicatus, nec quidem a partibus sententia ratificari potest, vt firmat clarissimus vir D. Guillelmus Mayner in l. ea. cl. n. 25. ff. de reg. iur. allegat. lmo. in c. aduersus. de immu. eccl. intelligit vt valeat pro sententia, sed tamen pactum sic. & docet gl. sing. vbi addit in l. c. commu. vtriusque iudicij.*

Trigesima secunda, excommunicatus non potest executionem sententiae petere. *c. exceptionem. de except. c. i. llo. in 6. Bald. in d. c. cum inter. c. si. ibidem.*

Trigesima tertia, excommunicatus arbitri esse non potest, tam propter animae periculum ratione communionis, quam quia arbitria instar iudiciorum sunt redacta. *l. i. ff. de arbit. gl. & ibi Bar. in l. pedius. §. fin. ibid.*

Trigesima quarta, non potest petere reduci rem ad arbitrium boni viri, si et laicus fuerit: quia impugnare non potest, sed se defendere tantum. *d. c. cum inter. in 6. & ibi Bal. & Alex. in l. de pupillo. §. fin. ff. de noui operis nuncia.*

Trigesima quinta, postulare, & aduocati fungi officio prohibetur. *c. decernimus. de sent. excom. c. excommunicamus. §. credentes. de heret. propter communionis periculum. Pan. in rub. de postul.*

Trigesima sexta, excommunicatus non dicitur bonus vir, nec honestus, sed Deo iudicatur ab ecclesia. *Ani. Butr. in c. non dilectus. de par. gat. cano. Soci. cons. 45. in sa. appellatione. col. 2. vol. dicitur non iudicatur.*

Trigesima septima, non potest dubitationem insinuare, nec bonorum possessionem cognoscere, quia iudex non debet ei assidere, sicut nec diffidat. *vt in verbis Bald. in d. c. cum*

**Excommu-**

**nicatus non**

**potest petere**

**sententiam pro**

**se ferri, etiam**

**si sit reus, vt Pan.**

**concludit per illum**

**rex. in**

**quis sumat**

**c. cum inter. de except. vers. porro.**

**unde petere**

**non poterit libello**

**oblato, vt actor proces-**

**sum prosequatur,**

**vel reassumat. auh. qui**

**semel. C. quomodo & quan. ind. ne ex sua ma-**

**litia commodum reportet, vbi ibidem dicitur.**

**Et quamuis iudices seculares hanc ex-**

**communicationis exceptionem non ad-**

**mittant, vt restatur lo. Fab. in §. de curat. in**

**inst. Ideo parum viuunt, & subitanea morte**

**pereunt, & forte aeterna, quia consuetudo**

**in his, quae animam tangunt, parum rele-**

**uat. c. denique. 4. dist.**

**Trigesima, non potest esse testis. c. decer-**

**nimus. de sent. exc. in 6. fallit in casib. traditis**

**per Fel. in c. veniens. 2. de testi. vbi absolui de-**

**bet ad cautelam, quando aliter veritas ab**

**aliis haberi non potest. vnde concludit**

**Cassa. in consue. Burgund. in rub. des iustices §.**

**6 nu. 16. quod excommunicati seruientes re-**

**gii effici non possunt, cum officium eoru**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

**est.**

etiam inter. in fin. de except. quod no. ad intel- lectum ordina. regis Francisc. de publ. an- no 1532. ar. 12. rub. que routes donationes seront in fauores, ubi scripsi in 2. tomis.

Infamis est. Trigesimo octaua, excommunicatus est infamis. rex. sing. in c. infames. 6. q. 1. secundum Ro. sing. 675. an excommunicatus. intelligendu est, vt dixi in repe. c. postulat. 2. no. de clerico ex- communicato. I. quando est ab ecclesia repulsus pro suis sceleribus, secus si ex sola contu- macia, vt d. c. infames.]

Trigesimanona, excommunicatus non potest effici doctor. Bal. & Sal. in c. 7. C. de res. i. deo. 7. quia infamis lauream sumere non potest doctorem, nec dignitate, vt est doctoratus, ca. quanto. de magist. Per. de les. nau. d. in opul. de docto. in 1. parte. q. 18. quauis contrarium teneat Card. in c. perendum. q. 4. de sent. excomm. & Ioan. de Ana. in mb. de mag.